UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVYD
V/v Ban hành hướng dẫn chẩn đoán

và điều trị bệnh da liễu

Tuyên Quang, ngày 11 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Quyết định số 4416/QĐ-BYT ngày 06/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc ban hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và điều trị bệnh da

liễu” (đính kèm Công văn).

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu nội dung Quyết định số 4416/QĐ-

BYT ngày 06/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y tế có hiệu lực từ ngày 06/12/2023.

Giám đốc các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD(V).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quang Thanh

		2023-12-11T13:29:45+0700

		2023-12-11T14:16:58+0700

		2023-12-11T14:16:58+0700